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BlattgrößeMaßstab Datum

1:100 Oke Abild, Architekt
Dateiname: Wohnpark Wanderup Haus C - WP1 Final 26.02.2019.pln

Expose -C- 28.03.2019

AUFTRAGGEBER:
Wohnpark Wanderup GmbH & Co. KG
Thingweg 6
24997 Wanderup

BAUVORHABEN:
Haus C - Neubau eines Wohnhauses mit 11 Wohneinheiten
Flensburger Straße 11a
24997 Wanderup
Gemarkung Wanderup, Flur 27, Flurstück 181

Abild Bauunternehmen
Hauptstrasse 42
24994 Medelby
Tel. 04605-336
Fax 04605-1275
info@abild.de
www.abild.de

Grundriss/Ansichten

1:100

  Alle angegebenen Maße sind Rohbaumaße.
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Haus C - Erdgeschoss
WE 01 - 3 Zi.: 78,32 m² + 8,0 m² Terrasse: 82,32 m²
WE 02 - 2 Zi.: 58,55 m² + 8,0 m² Terrasse: 62,55 m²
WE 03 - 2 Zi.: 58,66 m² + 8,0 m² Terrasse: 62,66 m²
WE 04 - 3 Zi.: 79,13 m² + 8,0 m² Terrasse: 83,13 m²

Erdgeschoss

WE 01 - 82,32 m²

WE 02 - 62,55 m²

WE 03 - 62,66 m²

WE 04 - 83,13 m²

G
Technik
NGF: 4,65 m2

G
Treppenhaus
NGF: 11,62 m2

0.01

Wohnen
NGF: 25,91 m2

0.01
Küche
NGF: 10,65 m2

0.01
Schlafen
NGF: 15,94 m2

0.01

Zimmer
NGF: 8,03 m2

0.01
Flur
NGF: 9,06 m2

0.01
Abst.
NGF: 1,03 m2

0.01Bad
NGF: 7,70 m2

0.02
Wohnen
NGF: 25,16 m2

0.02
Schlafen
NGF: 15,18 m2

0.02
Flur
NGF: 10,20 m2

0.02Abst.
NGF: 1,69 m2

0.02Bad
NGF: 6,32 m2

0.03
Wohnen
NGF: 25,16 m2

0.03
Schlafen
NGF: 15,18 m2

0.03
Flur
NGF: 9,57 m2

0.03Abst.
NGF: 2,43 m2

0.03
Bad
NGF: 6,32 m2

0.04
Wohnen
NGF: 40,29 m2

0.04

Schlafen
NGF: 15,94 m2

0.04
Zimmer
NGF: 8,03 m2

0.04Flur
NGF: 6,14 m2

0.04Abst.
NGF: 1,03 m2

0.04Bad
NGF: 7,70 m2

0.01

Terrasse
B: 8,00 m2

NGF: 4,00 m2

0.02

Terrasse
B: 8,00 m2

NGF: 4,00 m2

0.03

Terrasse
B: 8,00 m2

NGF: 4,00 m2

0.04

Terrasse
B: 8,00 m2

NGF: 4,00 m2
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Haus C - 1. Obergeschoss
WE 05 - 3 Zi.: 78,73 m² + 7,0 m² Balkon: 82,23 m²
WE 06 - 2 Zi.: 59,36 m² + 7,0 m² Balkon: 62,86 m²
WE 07 - 2 Zi.: 58,67 m² + 7,0 m² Balkon: 62,17 m²
WE 08 - 3 Zi.: 77,97 m² + 7,0 m² Balkon: 81,47 m²

1. Obergeschoss

WE 05 - 82,23 m²

WE 06 - 62,86 m²

WE 07 - 62,17 m²

WE 08 - 81,47 m²

G
Treppenhaus
NGF: 16,60 m2

1.05

Wohnen
NGF: 38,62 m2

1.05
Schlafen
NGF: 15,94 m2

1.05
Zimmer
NGF: 7,23 m2

1.05
Flur
NGF: 9,79 m2
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1.05

Bad
NGF: 5,34 m2

1.06

Wohnen
NGF: 29,45 m2

1.06
Schlafen
NGF: 15,19 m2

1.06Flur
NGF: 5,74 m2

1.06
Bad
NGF: 6,32 m2

1.07

Wohnen
NGF: 25,17 m2

1.07
Schlafen
NGF: 15,18 m2

1.07
Flur
NGF: 9,57 m2

1.07Abst.
NGF: 2,43 m2

1.07Bad
NGF: 6,32 m2

1.07

Balkon
B: 7,00 m2

NGF: 3,50 m2

1.08Wohnen
NGF: 23,82 m2

1.08

Küche
NGF: 10,64 m2

1.08
Schlafen
NGF: 15,94 m2

1.08
Zimmer
NGF: 7,23 m2

1.08
Flur
NGF: 13,19 m2
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1.08

Balkon
B: 7,00 m2

NGF: 3,50 m2

1.06

Balkon
B: 7,00 m2

NGF: 3,50 m2

1.05

Balkon
B: 7,00 m2

NGF: 3,50 m2

1.06Abst.
NGF: 2,66 m2
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Staffelgeschoss

Haus C - Staffelgeschoss
WE 09 - 3 Zi.: 72,45 m² + 28,87 m² Dachterrasse: 86,89 m²
WE 10 - 2 Zi.: 51,21 m² + 30,69 m² Dachterrasse: 66,56 m²
WE 11 - 3 Zi.: 72,59 m² + 28,79 m² Dachterrasse: 86,99 m²

Abst.

Abst.

Abst.

WE 09 - 86,89 m²

WE 10 - 66,56 m²

WE 11 - 86,99 m²

G
Treppenhaus
NGF: 16,60 m2

2.09
Wohnen
NGF: 30,74 m2

2.09
Schlafen
NGF: 11,57 m22.09

Zimmer
NGF: 7,68 m2

2.09Flur
NGF: 11,67 m2

2.
09

A
bs

t.
N

G
F:

2,
39

 m
2

2.
09

W
C

N
G

F:
2,

44
 m

2

2.09Bad
NGF: 5,97 m2

2.09

Dachterrasse
B: 28,87 m2

NGF: 14,44 m2

2.10
Wohnen
NGF: 20,95 m2

2.10

Schlafen
NGF: 13,76 m2

2.10Flur
NGF: 8,38 m2

2.10
Abst.
NGF: 1,80 m2

2.10
Bad
NGF: 6,32 m2

2.10

Dachterrasse
B: 30,69 m2

NGF: 15,34 m2

2.11
Wohnen
NGF: 30,74 m2

2.11
Schlafen
NGF: 11,86 m2

2.11

Zimmer
NGF: 7,51 m2
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2.11

Bad
NGF: 5,93 m2

2.11

Dachterrasse
B: 28,79 m2

NGF: 14,39 m2

2.11Flur
NGF: 11,72 m2
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